
 

 

                              Grodzisk Mazowiecki 13.05.2016 
 SPSSZ – V / 115 / 2016 
 
 
                                                                                     Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów kardiologii inwazyjnej dla 
Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/16 /D/16). 
 
1. Dot. pakietu 15 poz. 2 . Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do 

zmian trudnych zwiększającego podparcie o długości użytkowej 150 cm oraz długość 
przedłużającego segmentu RX maksymalnie 25 cm, pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ? 
Odpowiedź : Tak. 

Pakiet 13 – Pakiet do stentowania trudnych zmian w tętnicach wieńcowych 
położonych dystalnie i udrożnień. 

2. Poz. 2   Stenty do tętnic wieńcowych powlekane substancją antyproliferacyjną - z 
grupy limusów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów o minimalnie 
zmienionych parametrach, tj.: 
 średnicy proksymalnej równej 2F 
 RBP 16 atm. w zakresie średnic: 2,5 do 3,0mm i 14 atm. w zakresie średnic 3,5 – 

4,0mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź : Tak. 

3. Poz. 6 Zestaw do nakłucia tętnicy promieniowej 1000 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do nakłucia tętnicy 
promieniowej  o minimalnie zmienionych parametrach tj.: 
Dostępne średnice 4 – 5 – 6 – 7Fr  
Dostępne długości 7 i 10 cm 
Zestawy z prowadnikiem prostym stalowym typu mini spring 0,018” ; 0,021”; 0,025” 
Długość prowadnika 45cm – dla wszystkich średnic 
Odpowiednia igła metalowa z krótkim ostrzem 22G; 21G; 20G 
Koszulka wykonana ze śliskiego materiału ETFE odporna na załamania, szczelna 
zastawka hemostatyczna, atraumatyczne, gładkie przejście pomiędzy rozszerzaczem a 
koszulką, rozszerzacz łączący zatrzaskowo, łatwo odłamywalny jedną ręką, boczny port z 
kranikiem trójdrożnym w zestawie. Atraumatyczne przejście między koszulką a 
rozszerzaczem. 
Rozmiary kodowane kolorami i liczbowo. Pakowane na tacy. 

      Odpowiedź : Tak.  
4. Poz. 7. Zestaw do nakłucia tętnicy promieniowej pozwalający na zwiększenie 

średnicy cewnika prowadzącego- 200 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do nakłucia tętnicy 
promieniowej  pozwalających na zwiększenie średnicy cewnika prowadzącego o 
minimalnie zmienionych parametrach tj.: 



2 
 

- Koszulka przeznaczona do zabiegów typu ad hoc PCI i do drobnych, obkurczających się 
naczyń promieniowych 
- Koszulka pokryta powłoką hydrofilną 
- Dostępne koszulki 5F, 6F, 7F cienkościenne  
- Dostępne długości 10 i 16 cm 
- Zestawy z prowadnikiem prostym stalowym lub nitinolowym 0,021”; 0,025” 
- Długość prowadnika 45-80cm 
- Odpowiednia igła metalowa lub kaniula plastikowa w zestawie 20-22G 
- Dylatator dokładnie dopasowany do koszulki, z atraumatycznym przejściem, łączony 
zatrzaskowo z koszulką, łatwy do odłączenia. 
Odpowiedź : Tak. 

5. Dotyczy: projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od 
wymagania utworzenia banku dla poz. nr 5, 6 i 7 w pakiecie 13? Pozostałe zapisy bez 
zmian. Uzasadnienie: Wymienione pozycje pakowane są w zbiorcze kartony po 5 sztuk, 
nie posiadają  „wklejek identyfikacyjnych”  co utrudnia końcowe rozliczenia asortymentu 
bankowego . Krótki czas dostawy,  regularne zaopatrzenie magazynu MDS, posiadanie 
pełnego asortymentu,   niewielka odległość oraz  niezawodność dotychczasowych dostaw 
do SPS Szpital Zachodni sprawiają, że brak banku nie będzie dla Zamawiającego 
odczuwalny. 
Odpowiedź : Tak.  

6. Pakiet 21 Koszulki wprowadzające – zestawy transradialne 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów transradialnych o minimalnie 
zmienionych parametrach tj.: 
-Dostępne średnice 4 – 5 – 6 – 7Fr  
-Dostępne długości 7 i 10 cm 
-Zestawy z prowadnikiem prostym stalowym typu mini spring 0,018” ; 0,021”; 0,025” 
-Długość prowadnika 45cm 
-Odpowiednia igła metalowa z krótkim ostrzem 22G; 21G; 20G 
-Koszulka wykonana ze śliskiego materiału ETFE odporna na załamania, szczelna 
zastawka hemostatyczna, atraumatyczne, gładkie przejście pomiędzy rozszerzaczem a 
koszulką, rozszerzacz łączący zatrzaskowo, łatwo odłamywalny  jedną ręką, boczny port z 
kranikiem trójdrożnym w zestawie. Atraumatyczne przejście między koszulką a 
rozszerzaczem. 
-Rozmiary kodowane kolorami i liczbowo. Pakowane na tacy 
Odpowiedź : Tak.  

7. Pakiet 3 poz. 1 . Czy Zamawiający dopuści „ Stenty wieńcowe kobaltowo – chromowe 
pokrywane lekiem – pochodne sirolimusa” o minimalnie zmienionych parametrach: 
ciśnienie nominalne max 11 atm; profil przejścia stentu osadzonego na balonie 0,042” 
przy średnicy 3,0 mm; stenty kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnicy 
4,0 mm x 38 mm oraz spełniające pozostałe wymogi zamawiającego ? 
Odpowiedź : Tak.  

8. Czy Zamawiający w zadaniu nr 24 wyrazi zgodę za zaoferowanie torquerów 
przystosowanego do prowadników o średnicy od 0,010 do 0,020. 
Odpowiedź : Tak.  

9. Dot. Pakietu 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 poz. 1 
stenty stalowe montowane na balonie uwalniające substancję antyproliferacyjną do zmian 
prostych o profilu zewnętrznym 0.045’’ dla stentu o średnicy 3.0mm i długości ≤ 28 mm, 
średnice: 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00mm, długościach: 8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 
mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź : Tak.  



3 
 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 poz. 2 stenty stalowe 
montowane na balonie uwalniające substancję antyproliferacyjną umożliwiające 
skrócenie DAPT poniżej 3 miesięcy o profilu zewnętrznym 0.045’’ (dla długości 8-
28mm) i 0,047” (dla długości 33 i 36mm) dla stentu o średnicy 3.0mm, średnice: 2.25, 
2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00mm, długościach: 8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź : Tak.  

11. Dot. Pakietu 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 40 Zestaw 
do hipotermii terapeutycznej – cewniki ICY o długości 38 cm i cewniki Quatrro o 
długości 45 cm kompatybilne z aparatem Coolgard firmy Zoll? Pozostałe parametry bez 
zmian 
Odpowiedź : Tak.  

12. Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający  w Pakiecie 16 w części " Stenty do zmian 
w naczyniach o zmiennej średnicy uwalniające substancję antyproliferacyjną"  dopuści 
stenty o długościach od 30 do 60 mm, tj. 30, 40, 50 i 60 mm ? 
Odpowiedź : Tak.  

13. Pytania dotyczące SIWZ, rozdz. I, pkt. 3.16: Czy Zamawiający oczekuje złożenia wraz 
z ofertą po 1 szt. próbek do każdego pakietu? 
Odpowiedź :  Próbek nie należy składać wraz z ofertą. W przypadku wątpliwości 
zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia próbki w trakcie sprawdzania ofert.  

14. Dotyczy pakietu 29. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy pod pojęciem 
„Kopułki do pomiaru ciśnień kompatybilne z system Sensis” Zamawiający oczekuje linii 
do pomiaru ciśnienia metodą krwawą, pojedyncza, z przetwornikiem i podwójną płuczką 
3ml/h, wykonana z materiału apyrogennego i nietrombogennego; Stałe płukanie z 
szybkością 3ml/h przy 300mmHg, szybkie płukanie z szybkością > 70 ml/h. 
Częstotliwość własna przetwornika > 200 Hz. Biureta zabezpieczona filtrem. Długość 
linii ciśnieniowych 122 cm + 30 cm; dwa kraniki trójdrożne na linię (długość całkowita 
152 cm); Linie kodowane kolorami w celu łatwej identyfikacji. Bezpinowe połączenie 
przetwornika z kablem interfejsowym; zatrzaskowe połączenie przetwornika z kablem 
zabezpieczone wodoszczelnym, przezroczystym kołnierzem; Wymienne żółte koreczki i 
kolorowe naklejki do oznaczenia linii. Produkt sterylny, jednorazowy, pakowany 
pojedynczo - koperta papier/folia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu 
łatwego wypełnienia linii? 
Odpowiedź : Tak.  

Pytania dotyczące wzoru umowy , rozdział III SIWZ: 
15. Dotyczy: par. 1 ust. 3. Prosimy o zmianę treści ww. zapisu na następujący: 

Przewidziane ilości asortymentu są maksymalne, a Zamawiający może zakupić do 20% 
mniej i Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . Ze względu na specyfikę pracy szpitala 
zamawiający nie może określić minimalnej ilości asortymentu umowy,  jaka zostanie 
zrealizowana . Zgodnie z § 1 pkt. 5 umowy zamawiający  może przedłużyć termin realizacji 
umowy. 

16. Dotyczy: par. 7 ust. 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający 
jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na 
podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres 
od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia 
niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w 
przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o 
terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  
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17. Dotyczy: wzór umowy, par. 10 ust. 4. Prosimy o zmianę ww. zapisu poprzez dodanie 
zastrzeżenia: Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  

18. Pytanie nr 1, dot. Pakiet nr 19, pożycia nr 4. Czy Zamawiający dopuści do 
postępowania przetargowego i uzna za równoważne cewniki diagnostyczne o 
parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ: 

cewnik zbudowany z podwójnej warstwy nylonu 
rozmiary 4F, 5F, 6F 
akceptujące prowadniki 0,035" oraz 0,030” 
średnica wewnętrzna 0,053" dla rozmiarów 4F, 5F, 6F 
długości 40, 63, 00. 100, 110,130,150an 
cewnik zbrojony oplotem stalowym w części dystalnej (ok. 20 cm) 
duża różnorodność kształtów - ponad 40 różnych krzywizn. W przypadku odpowiedzi 
negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech 
równoważności, gdyż według wykonawcy produkt jest równoważny w zakresie jego 
przeznaczenia 
Odpowiedź : Nie. Oferowane cewniki nie mają atraumatycznej końcówki, nie ma pełnej 
gamy rozmiarów . 

19. Dot. Pakiet nr 19. pożycia nr 4. W przypadku pozytywnych odpowiedzi na zadane 
pytania prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego pakietu. 
Odpowiedź : Nie.  

20.  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na odstąpienie od wymagania utworzenia banku w 
Pakiecie 5 poz. 6 ? Uzasadnienie: brak banku w wymienionej pozycji nie będzie dla 
Zamawiającego odczuwalny ponieważ nasz magazyn jest regularnie zaopatrywany, 
posiadamy pełen zakres oferowanych produktów, oferujemy również krótki czas dostawy 
oraz jej niezawodność. 
Odpowiedź : Tak.  

21. Pakiet nr 20 : Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki prowadzące w rozmiarze 5-
8F o dużej średnicy wewnętrznej min.0,082’’ przy 7F, i 0,091’’ przy 8F,  atraumatyczna 
końcówka, dobrze widoczna w skopii, odporny na załamania i zagięcia, zachowujący 
światło na całej długości łącznie z końcówką, charakteryzujący się dużą siłą podparcia i 
pamięcią kształtu, pokryty hydrofilnie od zewnątrz, zbrojony metalowym oplotem, pełna 
gama kształtów i krzywizn( 65 jeżeli patrzeć na dostępność każdej we wszystkich 
rozmiarach) ? 

Odpowiedź : Nie.  
22. Pakiet nr 25 : Czy zamawiający dopuści do oceny strzykawki wysokociśnieniowe o  

tradycyjnej budowie  rękojeści, pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją 
przetargową? 

Odpowiedź : Tak.  
23. Pakiet nr 26 : Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki do kontrapulsacji 

wewnątrzaortalnej z zestawem wprowadzającym z igłą angiograficzną, rozszerzaczem 
naczyniowym, rozszerzaczem introduktora, trójdrożnym kranikiem, nasadką luer, 
przedłużaczem cewnika, drenem ciśnieniowym oraz strzykawką i zastawką 
jednokierunkową oraz 2 prowadniki (0,025” oraz 0,035”). Wszystkie balony wyposażone 
w dodatkową koszulkę rozrywaną typu peel-away. Wszystkie rozmiary balonów 
współpracujące z koszulkami naczyniowymi w rozmiarze 7F. Koszulka introduktora 
wyposażona w zastawkę hemostatyczną. Dostępne 2 pojemności cewników balonowych:   
30cc,   40cc. Cewniki posiadają 2 markery cieniujące na końcach balonu,  widoczne w 
skopii. Długość całkowita części roboczej cewnika 70 cm. Cewnik balonowy 
kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego pompami do kontrapulsacji 
wewnątrzaortalnej. W zestawie także instrukcja obsługi w języku polskim. Cewniki te 
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wykorzystywane są z powodzeniem w pracowniach kardiochirurgii oraz kardiologii 
interwencyjnej zarówno w Polsce jak i zagranicą.          
Odpowiedź : Nie. Nie ma informacji, że cewnik jest kompatybilny z aparatem datascope.  

24. Dotyczy pakietu nr 25: Ze względu na możliwość zaoferowania produktu 
konkurencyjnego o najwyższej jakości, zgodnych z  parametrami opisu SIWZ, prosimy o 
dopuszczenia strzykawki wysokociśnieniowej z ergonomiczną rękojeścią pól-pistoletową 
( wymagana pistoletowa) , o pojemności 20 ml, generowanym ciśnieniem 30 atm, o 
długości drenu wysokociśnieniowego 27 cm zakończony kranikiem trójdrożnym w wersji 
ON lub OFF, umożliwiająca precyzyjne wykonanie inflacji, jak i szybkiej deflacji. 
Budowa przystosowana do obsługi jednoręcznej. Strzykawka jest użytkowana w 
kilkudziesięciu Klinikach na terenie całego kraju i jest odbierana we wszystkich 
placówkach jako produkt najwyższej jakości. 
Odpowiedź : Tak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
25. Dotyczy pakietu nr 21. Ze względu na możliwość zaoferowania produktu 

konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy zamawiającego o możliwość 
dopuszczenia hydrofilnych Zestawów wprowadzających do tętnicy promieniowej w 
rozmiarach 5Fr, 6Fr i 7Fr do wyboru przez Zamawiającego, długościach 8cm i 13cm, z 
prowadnikiem prostym 0.021” z końcówką typu „Flexi” o dł. 50 cm, z uchem do szwu 
chirurgicznego . Dodatkowym atutem naszej oferty jest jednorazowy skalpel w 
komplecie. Sprzęt jest najwyższej światowej jakości, charakteryzuje się atraumatycznym 
przejściem. Rysunek poniżej.  Pozostałe parametry zgodne ze SIWZ. 
Odpowiedź : Tak.  
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26. Dotyczy wzoru umowy na pakiet: 1,2 18-21, 24-29, 32, 33, 36-38, 40, 41 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3  poprzez zamianę  
słów „ odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach 
handlowych”? 

      Odpowiedź : Tak.  
 

27. Dotyczy wzoru umowy – komis na pakiet: 3-17, 22, 23, 30, 31, 34, 35, 39, 42 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? 
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 3  poprzez 
zamianę  słów „ odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w 
transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź : Tak.  
 

 
 

 
                                                                                                          ………………………………. 
                                                                                                                                                                       podpis 
 
 
 


